
 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO  
 

Cyklostezka s pěším provozem Lanškroun - Luková 
 

Ev. číslo objednatele: - 
Ev. číslo zhotovitele: 2024-MT-30  

 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)               

a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
a za podmínek dále uvedených mezi níže specifikovanými smluvními stranami (dále také jen 

„smlouva“) 
 

OBJEDNATEL: LANŠKROUNSKO 
Se sídlem:                              nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 
IČ: 70902640 
DIČ: CZ70902640 
Zastoupen: Mgr. Radim Vetchý, předseda svazku 
Kontaktní osoba: RNDr. Antonín Fiala, 603 874 843, fiala@redea.cz 
Technický dozor stavebníka: Ing. Milan Kunert, milan.kunert@dabona.eu, 606 629 123 
 Jan Seitl, seitl@dabona.eu, 702 163 263 
Koordinátor BOZP: Ing. Milan Kunert, milan.kunert@dabona.eu, 606 629 123 
 Jan Seitl, seitl@dabona.eu, 702 163 263 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 
číslo účtu:  199511309/0600 
(dále jen objednatel) 
 
 
 
a 
 
 
 
ZHOTOVITEL:  MADOS MT s.r.o.   
Se sídlem: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
IČ: 25297899   
DIČ: CZ25297899 
Statutární orgán:  Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti  
Smluvní zástupce:  Ing. Ivo Muthsam, muthsam@madosmt.cz  
Hlavní stavbyvedoucí: Lukáš Pelc, pelc@madosmt.cz  
Zástupce stavbyvedoucího: Libor Janeček, janecek@madosmt.cz  
Bankovní spojení:  KB a.s. 
Číslo účtu:  19-8575810297/0100   
Zápis v obchodním rejstříku:  KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982  
(dále jen zhotovitel či dodavatel) 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:milan.kunert@dabona.eu
mailto:seitl@dabona.eu
mailto:milan.kunert@dabona.eu
mailto:seitl@dabona.eu
mailto:muthsam@madosmt.cz
mailto:pelc@madosmt.cz
mailto:janecek@madosmt.cz


 

2 

1 ZMĚNA SMLOUVY 
 

1.1 Vzhledem k tomu, že dílo v průběhu realizace doznalo změn předmětu díla, dohodly se smluvní 
strany na následujících změnách smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže.   

1.2 Čl. 2 PŘEDMĚT DÍLA se mění v rozsahu, který je uveden ve změnových listech č. 1 až 11, které jsou 
přílohou tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

1.3 V čl. 4 CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY se odst. 4.2 nahrazuje tímto novým 
zněním: 

 

„4.2 Celková cena za zhotovení díla činí:  

Cena celkem v Kč bez DPH  

dle základní smlouvy o dílo 

18 845 091,49 

Navýšení ceny díla bez DPH  

dle dodatku č. 1 

693 650,42 

Cena celkem v Kč bez DPH  

dle základní smlouvy o dílo  

a dodatku č. 1 

19 538 741,91 

DPH v Kč samostatně 4 103 135,80 

Cena celkem v Kč včetně DPH 23 641 877,71 Kč 

 

Navýšení ceny díla dle dodatku č. 1 bylo stanoveno na základě změnových listů č. 1 až 11, které jsou 
přílohou tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo.“ 

 
 

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
2.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti 

beze změn.  

2.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy: Změnové listy č. 1 až 11. 

2.3 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

2.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na profilu zadavatele a v Registru smluv dle 
zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, jak v případě, že to bude podle českého 
právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či není podle českého právního řádu 
třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že tento dodatek č. 1 
zveřejní zástupci smluvní strany objednatele. Okamžikem uveřejnění v Registru smluv vstupuje 
dodatek č. 1 smlouvy o dílo v účinnost. 



 

3 

2.5 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích 
v souladu s obecně závaznými, platnými a účinným právními předpisy. Případné listinné stejnopisy 
budou vyhotoveny v počtu 2 kusů – jednom pro každou smluvní stranu.  

 
 
V Lupenici dne      V Lanškrouně, dne 22.11.2024 
 
 
 
 
………………………………….    ……………………………………………. 
za zhotovitele     za objednatele    
Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti                    Mgr. Radim Vetchý, předseda svazku 
 
 

 

Příloha č. 1 Rekapitulace změn 1-11, změnové listy 1-11. 
 


		2024-11-27T07:32:31+0000


		2024-11-28T06:48:13+0100
	Ing. Ivo Muthsam




